
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w miejscowościach Krzyżewko-
Markowskie, Puchówka, Wojnasy, Cimochy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wieliczki

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671337

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Lipowa 53

1.5.2.) Miejscowość: Wieliczki

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-404

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wieliczki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wieliczki.bipgmina.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wieliczki/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

administracja samorządowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w miejscowościach Krzyżewko-
Markowskie, Puchówka, Wojnasy, Cimochy

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f1616d62-c47e-11ec-aa46-6a814e8de928

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00193917/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 14:27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00000723/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.8 Przebudowa dróg w miejscowościach: Krzyżewko-Markowskie, Puchówka, Wojnasy, Cimochy

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00193917/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00133962/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: G.II.271.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dróg na terenie gminy Wieliczki. Inwestycja obejmuje modernizację
następujących dróg:
1) Nr 14210N Krzyżewko- Markowskie o dł. 3,685 km, 
2) części drogi Nr 142008N Puchówka-Dorsze o dł. ok. 0,87 km oraz Nr 142021N Kleszczewo- Puchówka o dł. ok. 0,7 km
oraz odcinka drogi wewnętrznej o długości 0,0216km.
3) Nr 142025N Wojnasy-Wierciochy o dł. 0,49 km, 
4) Nr 142022N w miejscowości Cimochy-ul. Krótka o dł. 0,551 km.

Kolejność wykonania poszczególnych dróg zostanie uzgodniona z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zgodnie ze
sporządzonym harmonogramem.

2.1. Pierwsze zadanie: przebudowa drogi gminnej Nr 142010N Krzyżewko- Markowskie od km 0+000 do km 3+385,0 o dł.
3,685 km.

2.1.1. Zakres robót podstawowych przewidzianych przy przebudowie drogi gminnej Nr 142010N Krzyżewko- Markowskie:
- wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa o uziarnieniu 0-31,5 mm z udziałem 50% ziaren łamanych i przekruszonych;
- wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni gr. 4 cm z betonu asfaltowego AC 11W 50/70;
- wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni gr. 4 cm z betonu asfaltowegoAC11S 50/70;
- przebudowę skrzyżowań z drogami gminnymi istniejących zjazdów gospodarczych;
- przebudowę mostu przez rzekę Rynie na przepust łukowo-kołowy z rur stalowych spiralnie karbowanych;
- poprawę odwodnienia przez pogłębienie istniejących rowów przydrożnych.

2.2. Zadanie drugie: przebudowa części drogi Nr 142008N Puchówka-Dorsze od km 0+028 do km 0+870 o dł. ok. 0,87 km
oraz Nr 142021N Kleszczewo- Puchówka od 1+855 do km 2+552 o dł. ok. 0,7 km oraz odcinka drogi wewnętrznej
zlokalizowanej na działce nr 20 o długości 216 m o początku w km 0+314 drogi nr 142008Ni w końcu w km 0+216 na końcu
zabudowy wsi miejscowości Puchówka Gmina Wieliczki.

2.2.1. Zakres robót podstawowych przewidzianych przy przebudowie dróg w miejscowości Puchówka: 
- wykonanie podbudowy gr. 20 cm z mieszanki kruszywa łamanego kategorii C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm;
- wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni grubości 5 cm z betonu asfaltowego AC 11W 50/70;
- wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni gr. 4 cm z betonu asfaltowego AC 11S 50/70;
- wykonanie nawierzchni zjazdów do granicy pasa drogowego o nawierzchni jak dla jezdni zasadniczej;
- poprawę odwodnienia przez ukształtowanie pochyleń poprzecznych jezdni umożliwiających rozproszenie wód opadowych
na przyległym terenie;
- przebudowę sieci telekomunikacyjnej kablowej na długości 55m- przełożenie poza obrys projektowanej jezdni.

Alternatywnie dopuszcza się wariant w zakresie materiałowym jezdni drogi gminnej o nawierzchni z betonu cementowego
C30/37 o następującym układzie warstw:
- wykonanie jezdni drogi wewnętrznej z betonu cementowego C30/37 grubości 14 cm;
- wykonanie podbudowy gr. 15 cm z mieszanki kruszywa C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm;- wykonanie zjazdów o
nawierzchni z betonu cementowego gr. 14 cm w pasie od krawędzi jezdni do granic pasa drogowego. 

2.3. Zadanie trzecie: przebudowa drogi gminnej Nr 142025N Wojnasy-Wierciochy od km 0+000 
(droga pow. Nr 1913N) do km 0+490 (granica gminy) dł. 0,49 km dz. nr 111, obręb Wojnasy, Gmina Wieliczki.

2.3.1. Zakres robót podstawowych przewidzianych przy przebudowie drogi gminnejNr 142025N Wojnasy-Wierciochy:
- wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm;
- wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni gr. 4 cm z betonu asfaltowego AC11W50/70;
- wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni gr. 4 cm z betonu asfaltowego AC11S50/70;
- wykonanie poboczy obustronnych szerokości 1,0 m z mieszanki kruszywa C50/30 o uziarnieniu 
0-31,5 mm;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00193917/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- przebudowę istniejącego zjazdu gospodarczego na nawierzchnię bitumiczną w granicach pasa drogowego;
- poprawa odwodnienia przez wykonanie odcinkowo rowu przydrożnego po stronie prawej drogi.

Alternatywnie zaprojektowano wariant w zakresie materiałowym jezdni drogi wewnętrznej o nawierzchni z betonu
cementowego C30/37 o następującym układzie warstw:
- wykonanie jezdni drogi wewnętrznej z betonu cementowego C30/37 grubości 14 cm;
- wykonanie wyrównania podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego kat. C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm grubości 15 cm;
- wykonanie zjazdu o nawierzchni z betonu cementowego gr.14 cm w pasie od krawędzi jezdni do granic pasa drogowego.

2.4. Zadanie czwarte: przebudowa drogi gminnej Nr 142022 N w miejscowości Cimochy- ul. Krótka 
od km 0+000 do km 0+551,0 o dł. 0,551 km.

2.4.1. Zakres robót podstawowych przewidzianych przy przebudowie drogi gminnej Nr 142022 N 
w miejscowości Cimochy- ul. Krótka:
- wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego kategorii C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm;
- wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni gr. 5 cm z betonu asfaltowego AC11W50/70;
- wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni gr. 4 cm z betonu asfaltowego AC11S50/70;
- wykonanie warstwy odsączającej gr.15 cm z piasku;
- wykonanie nawierzchni zjazdów do granicy pasa drogowego o nawierzchni jak dla jezdni zasadniczej;
- przebudowę skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 655 na początku ul. Krótkiej oraz z drogą wojewódzką Nr 661 na końcu
ul. Krótkiej;
- budowę kanału technologicznego w pasie drogowym drogi gminnej.

Alternatywnie zaprojektowano wariant w zakresie materiałowym jezdni drogi gminnej o nawierzchni 
z betonu cementowego C30/37 o następującym układzie warstw:
- wykonanie jezdni drogi wewnętrznej z betonu cementowego C30/37 grubości 14 cm;
- wykonanie podbudowy grubości 15 cm z mieszanki kruszywa C50/30 o uziarnieniu 0-31,5 mm;
- wykonanie warstwy odsączającej gr.15 cm z piasku;
- wykonanie zjazdów o nawierzchni z betonu cementowego gr. 14 cm w pasie od krawędzi jezdni do granic pasa
drogowego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7102920,06 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9221506,06 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 7102920,06 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: EKODROM Sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00193917/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 846-166-16-89

7.3.4) Miejscowość: Augustów

7.3.5) Kod pocztowy: 16-300

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7102920,06 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 15 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00193917/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki poprzez przebudowę dróg w miejscowościach Krzyżewko- Markowskie, Puchówka, Wojnasy, Cimochy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wieliczki
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671337
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Lipowa 53
	1.5.2.) Miejscowość: Wieliczki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-404
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wieliczki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wieliczki.bipgmina.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f1616d62-c47e-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00193917/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 14:27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00000723/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00133962/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: G.II.271.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7102920,06 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9221506,06 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 7102920,06 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: EKODROM Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 846-166-16-89
	7.3.4) Miejscowość: Augustów
	7.3.5) Kod pocztowy: 16-300
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7102920,06 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 15 miesiące



